

**Government of India
Central Information Commission
August Kranti Bhavan
Bhikaji Cama Place, New Delhi**

File No. 1/1/2015-CIC-MoRe

Dated: 07th June, 2016

To

Shri Prince Singhal

L66, First Floor,, 9th B Main, Sec-11, LIC Colony,

HAL 3rd Stage, Jeevanbhima Nagar

Bangalore

Registration Number: CICOM/R/2016/00681

Dear Sir/Madam,

The undersigned refer to your Request for Information under RTI Act 2005, received vide letter dated 17.05.2016 and to say

- (1) The information relating to total number RTI applications received is available in annual reports of CIC. The data regarding number of online and offline applications separately is not readily available.
- (2) The information relating to total number number of RTIs which were replied by CPIOs is available in annual reports of CIC. The data regarding number of online and offline replies separately is not readily available.
- (2) This information is available in annual reports of CIC.
- (3) This information is not readily available.
- (4) This information is not readily available.

In case, you want to go for an appeal in connection with the information provided, you may appeal to the Appellate Authority indicated below within *thirty days* from the date of receipt of this letter.

ACHLA SINHA

FAA & Addl. Secretary

Address: Room No. 296 August Kranti Bhawan, Bhikaji Cama Place New Delhi

Phone No.: 01126162290

Yours faithfully

**(JS(MoRe)-A K Gehlot)
CPIO & Joint Secretary and Additional Registrar**